
  
 

 

Oprávněná úř. osoba pro vyřizování: Bc. Jana Lukášová 

Oprávněná úř. osoba pro podepisování: Ing. Vlastimil Hloch 

Email: jana.lukasova@muzabreh.cz 

Telefon: 583 468 267 

Č. jednací: 2015/1123/SV-MUZB-5 

Spisová zn.: Výst. 1123/2015/Lu 

Datum: 12.08.2015 

 

Rýznar spol. s.r.o., 789 01  Horní Studénky 159 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Rýznar spol. s.r.o., 789 01  Horní Studénky 159, 

kterého zastupuje Stanislav Hošek, Tůmova 27, 789 01  Zábřeh 

(dále jen "žadatel") dne 29.06.2015 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona, o umístění stavby a stavební povolení podle §108 

a 115 stavebního zákona: 

 

Přístavba sociálního zařízení stavby na výrobu výrobků z masa 

 

na pozemku st. p. 271, parc. č. 439/1 v katastrálním území Horní Studénky. 

 

Záměr obsahuje: 

- Jedná se o přízemní objekt obdélníkového tvaru s betonovými základy, ocelovou nosnou konstrukcí 

a opláštěním PUR panely.  

- Střecha bude sedlová nesymetrická tvořená dřevěnými krokvemi a plechovou krytinou. 

- Vstup do objektu je z venkovní strany do civilní šatny, ze které je přístup do umývárny s kabinou 

WC, na kterou navazuje čistá pracovní šatna. Ze šatny je přístup na schodiště vedoucí do výroby. 

- Stavba bude užívána jako sociální zařízení pro max. 10 žen. 

 

 Stavební a vyvlastňovací úřad Městského úřadu v Zábřeze, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 

1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

 

 

 

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, stavební a vyvlastňovací úřad 

Městský úřad Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, 

Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 



Č.j. 2015/1123/SV-MUZB-5 str. 2 

 
Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 

 

 

 
 

 

 

Ing. Vlastimil Hloch v.r. 

vedoucí stavebního a vyvlastňovacího úřadu 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

  

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 

výši 5000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 15000 Kč byl zaplacen dne 

29.06.2015. 

 

 

Obdrží: 

1. Obecní úřad Horní Studénky, úřední deska, IDDS: 4kaar7i 

2.. MěÚ Zábřeh - úřední deska, náměstí Osvobození č.p. 345/15, 789 01  Zábřeh 

 

 


		2015-08-12T17:00:42+0200
	Vlastimil Hloch
	vedoucí stavebního úřadu




